SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM Y TẾ TP. UÔNG BÍ

Số:  511 /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 16  tháng 03  năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ DỊCH VỤ

THUÊ PHẦN MỀM Y TẾ CƠ SỞ

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Căn cứ Văn bản số 3386/SYT-VP ngày 17/6/2022 của Sở Y tế tỉnh Quảng
Ninh về việc phê duyệt chủ trương đề xuất thuê phần mềm quản lý y tế cơ sở;

Căn cứ nhu cầu của Trung tâm y tế thành phố Uông Bí.
Trung tâm Y tế thành phố Uông Bí tiến hành lập Kế hoạch thuê phần mềm y tế

cơ sở phục vụ công tác Khám chữa bệnh, quản lý tài sản, nhân lực, tài chính... tại 10
Trạm Y tế trên địa bàn thành phố Uông Bí trực thuộc Trung tâm.

Kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực cung
cấp dịch vụ thuê phần mềm quản lý y tế cơ sở cung cấp báo giá (báo giá dịch vụ
cho thuê phần mềm quản lý y tế cơ sở  tại 10 Trạm Y tế trên địa bàn thành phố
Uông Bí trực thuộc Trung tâm.

( có phụ lục kèm theo)
Thời gian thuê và sử dụng dịch vụ là 36 tháng (3 năm). Báo giá dịch vụ

thuê Phần mềm Quản lý y tế cơ sở xin gửi về Trung tâm y tế thành phố Uông Bí
theo các thông tin sau:

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy có ký xác nhận của đại diện đơn vị,
đóng dấu (đơn vị quan tâm có thể gửi trước file Scan bảng báo giá qua Email:
ttytub@gmail.com

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 16/03/2023 đến trước 09 giờ 30 ngày
22/03/2023.

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính - Kế hoạch tổng hợp, Trung
tâm y tế thành phố Uông Bí. Địa chỉ: Tổ 28 Khu 8, Phường Quang Trung, Thành phố
Uông Bí, Tỉnh Quảng Ninh, Điện thoại: 02033.854.452.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
-Như Kính gửi;
-Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hải Bình

Phụ lục

(Kèm theo công văn số 511 /TB-TTYT ngày 16/ 03/2023 của Trung tâm y tế TP.Uông Bí)

TT CHỨC NĂNG CHI TIẾT GHI CHÚ
1 Quản lý Khám bệnh
2 Quản lý dược phẩm
3 Báo cáo thống kê
4 Quản lý Xét nghiệm
5 Quản lý Chẩn đoán hình ảnh
6 Quản lý công tác dân số kế hoạch hóa gia đình
7 Quản lý bệnh không lây nhiễm
8 Quản lý bệnh truyền nhiễm
9 Quản lý chăm sóc sức khỏe sinh sản
10 Quản lý phòng, chống HIV/AIDS
11 Quản lý tiêm chủng và sử dụng vắc xin phòng bệnh
12 Quản lý uống vitamin A
13 Quản lý phòng, chống suy dinh dưỡng
14 Quản lý phòng, chống tai nạn thương tích
15 Quản lý tài sản, trang thiết bị
16 Quản lý truyền thông, giáo dục sức khỏe
17 Quản lý vệ sinh môi trường
18 Quản lý an toàn thực phẩm
19 Quản lý tài chính kế toán
20 Quản lý nhân lực y tế
21 Quản lý khám chữa bệnh từ xa
22 Quản lý danh mục
23 Quản trị hệ thống
24 Liên thông dữ liệu

		2023-03-16T11:28:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Hải Bình<vuhaibinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T11:43:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế thành phố Uông Bí<ttytub.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T11:44:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế thành phố Uông Bí<ttytub.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!